Programmaschema Pre-Course 25 maart 2019:

PD/HD + genetica

Programma:

16.30 uur

17.00 uur

17.45 uur

18.30 uur

19.15 uur

20.00 uur

20.45 uur

Ontvangst en registratie

State of the art in PD
Alferso Abrahams

15 jaar evidence in huidpoort verzorging
Bettie Hoekstra

Genetica in de nefrologie: Wat moet je ermee?
Abertine van Eerde

Pauze met dinerbuffet

Convectie of confectie? — de ins en outs van online HDF
Muriel Grooteman

What's next, HDx?
Jeroen Kooman

Accreditatie wordt aangevraagd:
punten volgen
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